

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE DIVERSE NR 2**

I.D.: 42081508

---

Data publicarii	26.02.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 178,29 RON - 178,29 RON

---

Descriere: Ketchup Tom1 tub 6 buc\*5.87 lei= 35.22 lei; Mustar tub 6 buc\*2.75 lei = 16.50 lei; Gris 8 buc\*3.03 lei= 24.24 lei; telemea josi 1 kg\*17.43 lei= 17.43 lei; prajitura magura 40 buc\*1.10 lei= 44 lei; lamai 2 kg\*5.05 lei= 10.10 lei; usturoi granulat 5 buc\*3.12 lei= 15.60 lei; ardei iute 5 buc\*3.03 lei= 15.15 lei

---